SERVIZIO: CONCESSIONE UTILIZZO SALE COMUNALI

Tariffe e contribuzioni in atto alla data di adozione della presente

deliberazione

TARIFFE
SALA MOSTRE
periodo estivo - espositori locali
periodo estivo - altri espositori
periodo invernale - espositori locali
periodo invernale - altri espositori
periodo estivo-Enti, associazioni non castelleonesi
periodo estivo-Enti, associazioni castelleonesi
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi
periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi
SALA MUSICA
turno di utilizzo
SALA "LEONE"
periodo invernale - privati non residenti
periodo estivo - privati non residenti
periodo invernale - privati residenti
periodo estivo - privati residenti
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi
periodo invernale- Enti, associazioni castelleonesi
periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi
periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi
SALA CONFERENZE - MOSTRE "LE BACHESSE"
periodo estivo - privati non residenti
periodo estivo - privati residenti
periodo invernale - privati non residenti
periodo invernale - privati residenti
periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi
periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi
periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi

IMPORTO

oy ah dh b adh dh b adh

ah ah dh dh dh dh b

ah b b dh dh b b

19,00
32,00
28,00
41,00
23,00
13,00
30,00
20,00

4,80

250,00
200,00
150,00
100,00
150,00

80,00
100,00

40,00

300,00
200,00
350,00
250,00
200,00
140,00
250,00
180,00

Nuove tariffe e contribuzioni approvate con il presente atto con

decorrenza 01-01-2026

TARIFFE IMPORTO
SALA CONFERENZE - MOSTRE "ATRIO TEATRO LEONE"

periodo estivo - espositori locali

periodo estivo - altri espositori

periodo invernale - espositori locali

periodo invernale - altri espositori

periodo estivo-Enti, associazioni non castelleonesi

periodo estivo-Enti, associazioni castelleonesi

periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi

periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi
SALA MUSICA

ah b h dh dh b b

o

turno di utilizzo

SALA "LEONE" 1° PIANO
periodo invernale - privati non residenti
periodo estivo - privati non residenti
periodo invernale - privati residenti
periodo estivo - privati residenti
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi
periodo invernale- Enti, associazioni castelleonesi
periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi
periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi

SALA CONFERENZE - MOSTRE "LE BACHESSE"

periodo estivo - privati non residenti
periodo estivo - privati residenti
periodo invernale - privati non residenti
periodo invernale - privati residenti
periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi
periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi
periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi

ah dh b dh dh b dh h

ah dh ch b dh b b b

19,00
32,00
28,00
41,00
23,00
13,00
30,00
20,00

4,80

250,00
200,00
150,00
100,00
150,00

80,00
100,00

40,00

300,00
200,00
350,00
250,00
200,00
140,00
250,00
180,00

TOTALE ENTRATA € 3.297,00
TOTALE SPESA € 16.429,00
QUOTA A CARICO DEL COMUNE € 13.132,00
GRADO DI COPERTURA DEL SERVIZIO 2026 20,07%
AUMENTO DELLE TARIFFE PER GARANTIRE IL GRADO DI 0.00%

COPERTURA




