

SERVIZIO: CONCESSIONE UTILIZZO SALE COMUNALI			
Tariffe e contribuzioni in atto alla data di adozione della presente deliberazione		Nuove tariffe e contribuzioni approvate con il presente atto con decorrenza <b>01-01-2026</b>	
TARIFFE	IMPORTO	TARIFFE	IMPORTO
SALA MOSTRE		SALA CONFERENZE - MOSTRE "ATRIO TEATRO LEONE"	
periodo estivo - espositori locali	€ 19,00	periodo estivo - espositori locali	€ 19,00
periodo estivo - altri espositori	€ 32,00	periodo estivo - altri espositori	€ 32,00
periodo invernale - espositori locali	€ 28,00	periodo invernale - espositori locali	€ 28,00
periodo invernale - altri espositori	€ 41,00	periodo invernale - altri espositori	€ 41,00
periodo estivo-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 23,00	periodo estivo-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 23,00
periodo estivo-Enti, associazioni castelleonesi	€ 13,00	periodo estivo-Enti, associazioni castelleonesi	€ 13,00
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 30,00	periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 30,00
periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi	€ 20,00	periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi	€ 20,00
SALA MUSICA		SALA MUSICA	
turno di utilizzo	€ 4,80	turno di utilizzo	€ 4,80
SALA "LEONE"		SALA "LEONE" 1° PIANO	
periodo invernale - privati non residenti	€ 250,00	periodo invernale - privati non residenti	€ 250,00
periodo estivo - privati non residenti	€ 200,00	periodo estivo - privati non residenti	€ 200,00
periodo invernale - privati residenti	€ 150,00	periodo invernale - privati residenti	€ 150,00
periodo estivo - privati residenti	€ 100,00	periodo estivo - privati residenti	€ 100,00
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 150,00	periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 150,00
periodo invernale- Enti, associazioni castelleonesi	€ 80,00	periodo invernale- Enti, associazioni castelleonesi	€ 80,00
periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi	€ 100,00	periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi	€ 100,00
periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi	€ 40,00	periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi	€ 40,00
SALA CONFERENZE - MOSTRE "LE BACHESSE"		SALA CONFERENZE - MOSTRE "LE BACHESSE"	
periodo estivo - privati non residenti	€ 300,00	periodo estivo - privati non residenti	€ 300,00
periodo estivo - privati residenti	€ 200,00	periodo estivo - privati residenti	€ 200,00
periodo invernale - privati non residenti	€ 350,00	periodo invernale - privati non residenti	€ 350,00
periodo invernale - privati residenti	€ 250,00	periodo invernale - privati residenti	€ 250,00
periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi	€ 200,00	periodo estivo - Enti, associazioni non castelleonesi	€ 200,00
periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi	€ 140,00	periodo estivo - Enti, associazioni castelleonesi	€ 140,00
periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 250,00	periodo invernale-Enti, associazioni non castelleonesi	€ 250,00
periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi	€ 180,00	periodo invernale-Enti, associazioni castelleonesi	€ 180,00

TOTALE ENTRATA	€ 3.297,00
TOTALE SPESA	€ 16.429,00
QUOTA A CARICO DEL COMUNE	€ 13.132,00
GRADO DI COPERTURA DEL SERVIZIO <b>2026</b>	20,07%
AUMENTO DELLE TARIFFE PER GARANTIRE IL GRADO DI COPERTURA	0,00%